Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Новоульяновская средняя школа № 2»

433300, г. Новоульяновск, ул. Ульяновская, д. 5, тел. 8(84255)7-27-58

ПРИКАЗ

31 августа 2021 г.                                                                                             № 269

Об утверждении графика проведения контрольных работ

в первом и втором полугодии 2021 – 2022 учебного года

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ , в соответствии с приложением к письму

Минпросвещения России от 06.08.2021 г. СК – 228/03 и письму Рособрнадзора от

06.08.2021 №01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях в 2021 -2022 учебном году», в соответствии с

Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости

и промежуточной аттестации обучающихся МОУ Новоульяновская СШ № 2 и в

целях организации планомерной работы и предупреждения перегрузки учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения контрольных работ в первом и втором

полугодии 2021 – 2022 учебного года на уровне начального общего

(приложение 1), основного общего и среднего общего (приложение 2,3)

образования.

2. Учителям предметникам:

- согласовать график контрольных работ с заместителем директора по УВР

Сидориной Л.В. до 10.09.2021 г.;

- при корректировке графика не допускать перегрузки учащихся;

3. Заместителю  директора по информатизации Ативанову Д.А. разместить

на сайте МОУ Новоульяновская СШ № 2 во вкладке «Основные сведения

об образовательной организации» графики проведения контрольных работ

не позднее 15.09.2021 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ

Новоульяновская СШ № 2                                       О.А.Зайцева

С приказом ознакомлены:

Сидорина Л.В.

Ативанов Д.А.

Земскова Т.А.

Сухарева А.О.

Гулько М.А.

Вершинина Е.С.

Климова О.В.

Вислобокова А.В.

Куликова С.Н.

Еременко А.А.

Иргит А.А.

Шеина Г.П.

Перфильева Е.С.

Пивоварова В.Н.

Шайдуллина З.Ф.

Дмитриева К.А.

Демьяченкова А.М.

Баринова И.Л.

		2022-02-11T10:26:42+0400
	Зайцева Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью